
POSTANOWIENIE  NR  157/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W ZAMOŚCIUI

z dnia  4 grudnia  2023 r.

w sprawie  stwierdzenia  wygaśnięcia  mandatu  radnego  Rady  Miejsłńej  w Krasnobrodzie

Na podstawie  art. 383 8, 2aw  związlai  z F3 1 pkt  l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -Kodeks  wyborczy
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,  co następuje:

% 1. Stwierdza się wygaśnięcie  z dniem 28 listopada  2023 r. mandatu  radnego  wybranego  do Rady
Miejskiej  w Krasnobrodziew  okręgu wyborczym  nr 3 z listy  nr 21 - KWW  SPORT DLA

WSZYSTKICH,  z powodu  śmierci.  Radnym,  którego  n'iandat  wygasł  jest  Kazimierz  MIELNICZEK.

% 2. Postanowienie przekazije się Wojewodzie Lubelskiemu oraz Przewodniczącemu  Rady
Miejskiej  w  Krasnobrodzie.

8, 3. Postanowienie  ogłasza  się w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Lubelskiego  oraz podaje
do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wybo

Piotr  Jan  Szafrański



Uzasadnienie

W  dniu  1 grudnia  2023  r. do Komisarza  Wyborczego  w  Zamościu  I wpłynęło  zawiadomienie

od  Rady  Miejskiej  w  Krasnobrodzie  w sprawie  śmierci  radnego  Rady  Miejskiej  w  Krasnobrodzie  Pana

Kazimierza  MIELNICZKA  wybranego  w  wyborach  przeprowadzonych  w  dniu  21 października  2018  r.

do Rady  Miejskiej  w Krasnobrodzie  w okręgu  wyborczym  nr 3 z listy  nr 21 - KWW  SPORT  DLA

WSZYSTKICH.

Stosownie do art. 383 F:3 2a w związkti z F3 1 pkt l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Zamościu  I wygasza  mandat  w/w

radnego.

r<c
OSCIU  J

an  Szafrański


